
Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi

II.

R.b.

Naziv
Klasa                                                

Ur. Broj
Datum

Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora

Klasa                                       Ur. 

Broj
Iznos s PDV-om Datum Naziv ponuditelja Konačni datum

Konačni iznos U 

2015. GODINI

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Isporuka goriva na benzinskim 

postajama, grupa 5.

klasa: 406-01/14-03/04, 

urbroj:535-10/9-14-66
16.12.2014. br.4/2014

UGOVOR O NABAVI GORIVA NA BENZINSKIM 

POSTAJAMA

NA PODRUČJU GRADA ZAGREBA I 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

Klasa: 406-09/14-03/24 

Urbroj: 534-08-3-2/2-15-5 ovisno o 

potrošnji
14.01.2015.

INA-INDUSTRIJA NAFTE 

d.d., Avenija V. Holjevca 

10, 10000 Zagreb

31.12.2015. 394.008,00

2.
Isporuka goriva na benzinskim 

postajama, grupa 6.

klasa: 406-01/14-03/04, 

urbroj:535-10/9-14-67
16.12.2014. br.4/2014

UGOVOR O NABAVI GORIVA NA BENZINSKIM 

POSTAJAMA

NA PODRUČJU REPUBLIKE HRVATSKE

 (OSIM GRADA ZAGREBA I ZAGREBAČKE 

ŽUPANIJE)

Klasa: 406-09/14-03/24 

Urbroj: 534-08-3-2/2-15-6 ovisno o 

potrošnji
14.01.2015.

INA-INDUSTRIJA NAFTE 

d.d., Avenija V. Holjevca 

10, 10000 Zagreb

31.12.2015. 274.390,86

3.

Okvirni sporazum za javnu 

nabavu potrošnog materijala, 

Grupa 1. Papirna konfekcija   

(toaletni papir, papirnati ručnici i 

salvete) 

Klasa: 406-01/13-03/09, 

Urbroj: 535-10/4-14-99 
26.03.2014.

Ev.br.: 10/2013                                                                   

2014/S 003-0017524

UGOVOR O NABAVI POTROŠNOG 

MATERIJALA (GRUPA 1.)

KLASA: 406-09/15-03/02 

URBROJ: 534-08-3-2/2-15-02
79.862,50 25.02.2015.

CAPRICORNO d.o.o., 

Hercegovačka 57A,           

21000 Split 

26.03.2016. 65.617,76

4.

Okvirni sporazum za nabavu 

usluge integriranog modela 

praćenja hrvatskih i inozemnih 

medija, analize medija, arhive i 

medijskih baza te izrade izvještaja

Klasa: 330-01/12-08/17 

Urbroj: 50403-06-13-09
07.03.2013. 2013/S 003-0036386

Ugovor o pružanju usluge integriranog 

modela praćenja hrvatskih i inozemnih 

medija, analize medija, arhive i medijskih 

baza te izrade izvještaja za potrebe 

Ministarstva zdravlja za razdoblje od 01. 

siječnja 2015. godine do 28. veljače 2015. 

godine

Klasa: 404-01/15-10/20 Urbroj: 

534-08-3-2/2-15-02
45.161,13 17.02.2015.

Zajednica ponuditelja 

Presscut d.o.o. i MEDIA 

NET d.o.o.

28.02.2015. 18.858,80

5.

Okvirni sporazum za javnu 

nabavu tonera i tinti (Toneri i 

tinte marki Lexmark)

Klasa: 330-01/12-21/01 

Urbroj: 535-10/5-13-110
28.01.2013.

Ev.br. 5/2012-C                          

2012/S 002-0047965

Ugovor o nabavi tonera i tinti za potrebe 

Ministarstva zdravlja, Grupa C (Toneri i tinte 

marke Lexmark)

Klasa: 404-01/15-10/38 Urbroj: 

534-08-3-2/3-15-06
40.842,50 20.04.2015.

Zajednica ponuditelja: 

Birodom d.o.o. i Stublić 

Impex d.o.o.

28.01.2016. 19.618,75

6.

Okvirni sporazum za nabavu 

usluge integriranog modela 

praćenja hrvatskih i inozemnih 

medija, analize medija, arhive i 

medijskih baza te izrade izvještaja

Klasa: 330-01/12-08/17 

Urbroj: 50403-06-13-09
07.03.2013. 2013/S 003-0036386

Ugovor o pružanju usluge integriranog 

modela praćenja hrvatskih i inozemnih 

medija, analize medija, arhive i medijskih 

baza te izrade izvještaja za potrebe 

Ministarstva zdravlja u 2015. godini

Klasa: 406-09/15-01/34 Urbroj: 

534-08-3-2/3-15-03
118.467,50 29.04.2015.

Zajednica ponuditelja 

Presscut d.o.o. i MEDIA 

NET d.o.o.

31.12.2015. 96.396,65

7.

Okvirni sporazum za nabavu 

licenci za korištenje Oracle-ovih 

softverskih proizvoda i usluga

Klasa: 406-01/15-03/01 

Urbroj: 535-15-19
12.06.2015.

Ev.br.  1/2015                           

2015/S 002-0005852

Ugovor o javnoj nabavi licenci za korištenje 

Oracle-ovih softverskih proizvoda i usluga

Klasa: 406-09/15-03/13 Urbroj: 

534-09-3-2/3-15-15
3.521.053,23 15.10.2015.

Zajednica ponuditelja: 

KING ICT d.o.o., Ericsson 

Nikola Tesla d.d., Combis 

d.o.o., IN2 d.o.o., 

Computech d.o.o.

15.10.2018. 3.521.035,23

8.

Okvirni sporazum za nabavu 

usluga čišćenja prostorija br 

7/2015 AS

Klasa: 406-09/15-03/23 

Urbroj: 1212-15-02
22.10.2015.

Ev.br.  7/2015                      

2015/S 002-0026145                          

Ugovor za nabavu usluga čišćenja prostorija 

na lokacijama Ministarstva zdravlja za grupe 

1, 2, 5, 6, 8 i 9

Klasa: 406-09/15-03/23 Urbroj: 

534-09-3-1/3-15-05
34.327,67 9.11.2015.

ADRIATIC SERVIS d.o.o., 

Andrije Hebranga 9, 

23000 Zadar

09.11.2017. 2.280,77

Ugovor/Narudžbenica temeljem OS (DUZSJN i dr.)

Registar ugovora/narudžbenica o javnoj nabavi u 2015. godini temeljem okvirnih sporazuma (Državnog ureda za središnju javnu nabavu i dr.)

Okvirni sporazumi (DUZSJN i dr.)



R.b.

Naziv
Klasa                                                

Ur. Broj
Datum

Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora

Klasa                                       Ur. 

Broj
Iznos s PDV-om Datum Naziv ponuditelja Konačni datum

Konačni iznos U 

2015. GODINI

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ugovor/Narudžbenica temeljem OS (DUZSJN i dr.)Okvirni sporazumi (DUZSJN i dr.)

9.

Okvirni sporazum za nabavu 

usluga čišćenja prostorija br 

7/2015 CHM

Klasa: 406-09/15-03/23 

Urbroj: 378-15-01
22.10.2015.

Ev.br.  7/2015              

2015/S 002-0026145         

Ugovor za nabavu usluga čišćenja prostorija 

na lokacijama Ministarstva zdravlja za grupe 

3., 4., 14., i 17.

Klasa: 406-09/15-03/23 Urbroj: 

534-09-3-1/3-15-04
737.547,36 9.11.2015.

CONTROL HOME 

MANAGMENT d.o.o., 

Ulica Kotarskih serdara 

10, 23420 Benkovac

09.11.2017.

10.

Okvirni sporazum za nabavu 

računala i računalne opreme br. 

2/2015-2/3

Klasa:406-01/15-03/02, 

Urbroj:535-10/5-15-38
12.06.2015.

Ev.br.  2/2015-2/3                        

2015/S 002-0010117

Ugovor o javnoj nabavi računala i računalne 

opreme

Klasa:406-09/15-01/86, 

Urbroj:534-09-3-2/1-15-03
526.787,50 27.11. 2015.

COMPING do.o., 

Heinzelova 70, zagreb
04.01.2016. 526.787,50

11.

Okvirni sporazumi za nabavu 

guma za vozila i usluga 

povezanih s isporukom guma za 

vozila (vulkanizerske usluge, 

zbrinjavanje starih guma te 

čuvanje tj. „hoteli za gume“)i 

grupa 3 i  grupa 7

Klasa:406-01/13-03/13, 

Urbroj:535-10/6-14-122 

Klasa:406-01/13-03/13, 

Urbroj:535-10/6-14-126 

17.7.2014.i 

23.7.2014.

Ev. br. 13/2013-3    Ev. 

br. 13/2013-7

  Ugovor o nabavi guma za vozila i usluga 

povezanih s isporukom guma za vozila 

(vulkanizerske usluge, zbrinjavanje starih 

guma te čuvanje tj. "hoteli za gume") grupa 3 

( Brodsko-posavska, Požeško-slavonska, 

Virovitičko-podravska, Koprivničko-

križevačka i Bjelovarsko-bilogorska županija) i 

grupa 7 ( Ličko-senjska i Zadarska županija)

                                                                                     

KLASA: 406-09/15-01/146                                                                         

URBROJ: 534-09-3-1/2-15-18
8.295,00 26.11.2015.

Zajednica ponuditelja:  

Auto Hrvatska 

autodijelovi d.o.o. 

Zagreb,  Radnička cesta 

182, Auto Hrvatska 

autoservisi d.o.o., Zagreb, 

Radnička cesta 182, Auto 

Hrvatska prodajno 

servisni centri   d.o.o., 

Hrvatski Leskovac, 

31.12.2016

12.

Okvirni sporazumi za nabavu 

guma za vozila i usluga 

povezanih s isporukom guma za 

vozila (vulkanizerske usluge, 

zbrinjavanje starih guma te 

čuvanje tj. „hoteli za gume“)i 

grupa 1 i  grupa 6

Klasa:406-01/13-03/13, 

Urbroj:535-10/6-14-120 

Klasa:406-01/13-03/13, 

Urbroj:535-10/6-14-125 

17.7.2014.
Ev. br. 13/2013-1           

Ev. br. 13/2013-6

Ugovor o nabavi guma za vozila i usluga 

povezanih s isporukom guma za vozila 

(vulkanizerske usluge, zbrinjavnaje starih 

guma te čuvanje tj. "hoteli za gume") grupa 1 

(grad Zagreb i Zagrebačka županija) i grupa 6 

(Primorsko goranska i Istarska županija)

                                                                                     

KLASA: 406-09/15-01/146                                                                         

URBROJ: 534-09-3-1/2-15-14 
88.541.25 26.11.2015.

Vulkal d.d. Zagreb, 

Samoborska cesta 310
31.12.2016

13.

Okvirni sporazumi za nabavu 

guma za vozila i usluga 

povezanih s isporukom guma za 

vozila (vulkanizerske usluge, 

zbrinjavanje starih guma te 

čuvanje tj. „hoteli za gume“)i 

grupa 2 i  grupa 8

Klasa:406-01/13-03/13, 

Urbroj:535-10/6-14-121 

Klasa:406-01/13-03/13, 

Urbroj:535-10/6-14-127 

23.7.2014
Ev. br. 13/2013-2         Ev. 

br. 13/2013-8

Ugovor o nabavi guma za vozila i usluga 

povezanih s isporukom guma za vozila ( 

vulkanizerske usluge, zbrinjavanje starih 

guma te čuvanje tj. „hoteli za gume“ ) grupa 

2 (osječko-baranjska i vukovarsko-srijemska 

županija) i grupa 8 (šibensko-kninska, 

splitsko-dalmatinska i dubrovačko-

neretvanska županija)

                                                                                     

KLASA: 406-09/15-01/146                                                                         

URBROJ: 534-09-3-1/2-15-16
19.072,50 26.11.2015.

Pneumatik d.o.o.,  10000 

Zagreb,  Karažnik 2a
31.12.2016

14.
Okvirni sporazum za nabavu 

goriva broj 4/2014-5 

Klasa: 406-01/14-03/04, 

Urbroj: 535-10/9-14-66
19.12.2014.

Ev.broj: 4/2014                                          

2014/S 002-0043144            

Ugovor o nabavi goriva na benzinskim

postajama na području Grada Zagreba i

Zagrebačke županije, broj: UG-00779/15

Klasa: 406-09/15-03/24, Urbroj: 

534-09-3-2/1-15-03

ovisno o 

potrošnji
03.12.2015.

INA-INDUSTRIJA NAFTE 

d.d., Avenija V. Holjevca 

10, 10000 Zagreb

31.12.2016.



R.b.

Naziv
Klasa                                                

Ur. Broj
Datum

Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora

Klasa                                       Ur. 

Broj
Iznos s PDV-om Datum Naziv ponuditelja Konačni datum

Konačni iznos U 

2015. GODINI

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ugovor/Narudžbenica temeljem OS (DUZSJN i dr.)Okvirni sporazumi (DUZSJN i dr.)

15.
Okvirni sporazum za nabavu 

goriva broj 4/2014-6

Klasa: 406-01/14-03/04, 

Urbroj: 535-10/9-14-67
19.12.2014.

Ev.broj: 4/2014                                          

2014/S 002-0043144            

Ugovor o nabavi goriva na benzinskim

postajama na području Republike Hrvatske

(osim Grada Zagreba i Zagrebačke županije),

broj: UG-00780/15

Klasa: 406-09/15-03/24, Urbroj: 

534-09-3-2/1-15-04

ovisno o 

potrošnji
03.12.2015.

INA-INDUSTRIJA NAFTE 

d.d., Avenija V. Holjevca 

10, 10000 Zagreb

31.12.2016.

16.

Okvirni sporazum za opskrbu 

električnom energijom broj 

11/2015

Klasa: 406-09/15-03/25, 

Urbroj: 534-09-3-1/3-15-1
7.12.2015.

Ev. broj 11/2015; 2015/S 

002-0030247

Ugovor o opskrbi električnom energijom 

kupca; Ugovor broj O-16-316

Klasa: 406-09/15-03/25, Urbroj: 

534-09-3-1/3-15-4
284.241,17 22.12.2015.

HEP - OPSKRBA d.o.o. 

10000 Zagreb, Ulica 

grada Vukovara 37

22.12.2017.

Narudžbenica br. 231/2015-OS
Klasa: 030-02/14-01/147 Urbroj: 

534-08-3/1-15-231
937,50 20.03.2015. 937,50

17/2015/OS 302,75 12.1.2015 302,75

104/2015/OS 46,88 9.2.2015 46,88

168/2015/OS 46,88 27.2.2015 46,88

17/2015/N 937,00 20.5.2015 937,00

53/2015/N 468,75 8.6.2015 468,75

138/2015/N 937,50 27.7.2015 937,50

152/2015/N 46,88 6.8.2015 46,88

315/2015/N 937,50 13.10.2015 937,50

378/2015/N 369,49 29.10.2015 369,49

468/2015/N
937,50 1.12.2015 937,50

495/2015/N
46,88 7.12.2015 46,88

Narudžbenica br. 94/2015-OS
Klasa: 030-02/14-01/147 Urbroj: 

534-08-3/1-15-94
3.870,80 04.02.2015. 3.870,80

Narudžbenica br. 314/2015-OS
Klasa: 030-02/14-01/147 Urbroj: 

534-08-3/1-15-314
3.016,25 21.04.2015. 3.016,25

36/2015/n 1.593,75 29.5.2015 1.593,75

Okvirni sporazum za javnu 

nabavu potrošnog materijala, 

Grupa 3: Sredstva za pranje i 

čišćenje i ostala sredstva za opću 

higijenu

 Klasa: 406-01/13-03/09, 

Urbroj: 535-10/4-13-80 
27.01.2014.

Ev.br.: 10/2013                                                                   

2014/S 003-0017524

Insako d.o.o., Zagreb, 

Puževa 11

72 sata od 

primitka 

narudžbenice

18.

17.

Insako d.o.o., Zagreb, 

Puževa 12

72 sata od 

primitka 

narudžbenice

Okvirni sporazum za javnu 

nabavu potrošnog materijala, 

Grupa 4: Pribor za čišćenje i 

pribor za jelo i piće (ze 

jednokratnu upotrebu)

 Klasa: 406-01/13-03/09, 

Urbroj: 535-10/4-13-56
25.11.2013.

Ev.br.: 10/2013                                                                   

2014/S 003-0017525



R.b.

Naziv
Klasa                                                

Ur. Broj
Datum

Evidencijski broj nabave i 

broj objave
Predmet ugovora

Klasa                                       Ur. 

Broj
Iznos s PDV-om Datum Naziv ponuditelja Konačni datum

Konačni iznos U 

2015. GODINI

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ugovor/Narudžbenica temeljem OS (DUZSJN i dr.)Okvirni sporazumi (DUZSJN i dr.)

130/2015/n 1.385,00 20.7.2015 1.385,00

131/2015/n 1.525,00 20.7.2015 1.525,00

157/2015/n 1.690,00 18.8.2015 1.690,00

222/2015/n 316,00 14.9.2015 316,00

278/2015/n 220,00 30.9.2015 220,00

319/2015/n 3.476,25 14.10.2015 3.476,25

325/2015/n 537,50 14.10.2015 537,50

430/2015/n 8.186,00 16.11.2015 8.186,00

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238236965
282,20

23.09.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

23.09.2016.
282,20

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238263164
451,51

18.10.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

18.10.2016.
451,51

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238263172
451,51

18.10.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

18.10.2016.
451,51

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238263180
483,86

25.10.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

25.10.2016.
483,86

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238382546
322,58

02.12.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

02.12.2016.
322,58

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238382520
387,09

07.12.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

07.12.2016.
387,09

Usluge obveznog osiguranja od auto 

odgovornosti 16238382538
322,58

23.12.2015.
CROATIA OSIGURANJE DD

23.12.2016.
322,58

19.

18.
Insako d.o.o., Zagreb, 

Puževa 12

72 sata od 

primitka 

narudžbenice

Okvirni sporazum za javnu 

nabavu potrošnog materijala, 

Grupa 4: Pribor za čišćenje i 

pribor za jelo i piće (ze 

jednokratnu upotrebu)

 Klasa: 406-01/13-03/09, 

Urbroj: 535-10/4-13-56
25.11.2013.

Ev.br.: 10/2013                                                                   

2014/S 003-0017525

Okvirni sporazum  br. 4/2015 za 

nabavu usluge obveznog osiguranja 

od automobilske odgovornosti i 

kasko osiguranja 

Klasa: 406-01/15-03/04,  

Urbroj: 535-09/2-15-30

01.09.2015. Ev. Br. 4/2015                                     

2015/S 002-0020752


